[image: image3.jpg]X %
+ 4
»*

sou B s FABEEEERKEES

TEN OUTSTANDING YOUNG PERSONS TEN OUTSTADING YOUNG PERSONS

國際青年商會中華民國總會第五十屆十大傑出青年選拔委員會第一次會議記錄
時間：101年1月31日(星期二)下午三時
地點：淞圓餐廳(桃園市國際路二段398之1號)
主席：蔡玉如            司儀：曾湘芸                記錄：陳怡靜
出席:蔡玉如、徐紹傑、蘇猷雅、張晃銘、廖文福、曾湘芸、李雅惠、賴明章、黃慧珊、
     楊清瑜、陶廣明、古振豐、楊晴翰、陳怡靜、楊允中、彭銘君、李彬憲、楊智龍、
     陳宜芝、林俊賢、張明川、李德峰、林永豐、林建智、連振松、沈經宏
列席:陳福祥、蕭順基、盧秋永
一、主席宣佈開會
二、朗誦青商信條
三、通過本次會議議程
四、介紹來賓:十傑當選人聯誼會副總幹事 陳福祥
五、主席致詞:歡迎各位加入十傑團隊的大家庭，過年期間感謝各位能撥空出席今天的會議，
恭祝大家新年快樂，龍年行大運。今年適逢十傑選拔第50屆，相當難能可貴，
回顧過去半個世紀，舉辦十傑選拔一直是青商會的光榮與驕傲，今年更將會是
特別的一年，成為十傑團隊的一員，這是一份榮譽，更是一份責任。希望今年
的十傑團隊，能有更好的表現，讓我們共同來努力。
六、來賓致詞:祝賀大家新年快樂，好運龍來!

恭喜各位能成為第50屆十傑選拔委員會的成員，我謹代表『十傑當選人聯誼會』
獻上祝賀與感謝之意。每年四月的『十傑春季旅遊』及年底的『十傑當選人迎新
活動』，因為有十傑伙伴的幫忙，才能順利進行，再次感謝歷年十傑選拔委員會的
支持與協助。希望未來一年，十傑當選人聯誼會能再次與十傑選拔委員會的夥伴
們合作愉快。
七、報告事項:第50屆十傑講習會將於2/11-12於中華汽車人才培訓中心舉行，請全體委員會
成員務必參加本場講習會。
八、討論事項
    案由(一)：本委員會中、英文名稱請討論案。(主席交議)

        說明：確認本委員會名稱，以利對外交流活動之進行。
        辦法：全名：國際青年商會中華民國總會
                    中華民國第五十屆十大傑出青年選拔委員會。
              簡稱：第五十屆十傑選拔委員會。
              英文： The 50th TOYP selection committee
        決議：照辦法通過。
    案由(二)：本委員會組織簡則、組織系統表，請通過案。(主席交議)

        說明：依總會相關規定提案
        辦法：1.組織簡則如附件(一)

              2.組織系統表如附件(二)。
              3.聘任第五十屆十傑選拔委員會諮詢委員，名單如附件二。
4.聘任第五十屆十傑選拔委員會行政特別助理，名單如附件二。
        決議：修正後通過。
案由(三)：第五十屆十傑選拔委員會工作計劃計經費預算表，請通過案。(主席交議)

    說明：依總會相關規定，由各組副總幹事說明，交付討論。
1. 公關組 詳如附件三
2. 文宣組 詳如附件三
3. 表揚組 詳如附件三
4. 評審組 詳如附件三
5. 財開組 詳如附件三
辦法：請通過第五十屆十傑選拔委員會工作計劃。
        決議：照辦法通過。
案由(四)：第五十屆十傑選拔委員會講習會時間、地點，請討論案。(主席交議)

    說明：傳承十傑工作理念、強化十傑團隊默契。
    辦法：1.時間：101年2月11-12日(星期六、日)
2.地點：中華汽車人才培訓中心　電話：(03)-464-1100
　　　　桃園縣楊梅鎮幼獅工業區青年路3號(高速公路幼獅交流道旁)

3.其餘內容請參閱附件四
        決議：照辦法通過。
案由(五)：第五十屆十傑選拔委員會公基金收取及運用方式，請討論案。
(財開組廖文福副總幹事提案、公關組徐紹傑副總幹事附署)

　  說明:為籌措本屆十傑選拔委員會內部運作之經費。
辦法:  1.每位繳交五千元整，內含名片、胸牌、領帶、西裝、幹事研習營註冊費等。
      2.其餘費用委由財開組副總幹事統一保管與運用。
決議：照辦法通過，本公基金委由財開組執行幹事張明川負責收取。
   案由(六)：第五十屆十傑選拔委員會識別系統設計及名片等印刷品製作，請討論案。
(文宣組蘇猷雅副總幹事提案、表揚組張晃銘副總幹事附署)

　　　說明：為提升本委員會對外一致之公關形象識別。
      辦法：如附件五，作為本委員會之形象識別系統名片設計。
      決議：延下會期討論。
    案由(七)：本委員會會議召集人輪值方案，請討論案。
(評審組楊元傑副總幹事提案、文宣組蘇猷雅副總幹事附署)

        說明：本委員會每兩個月召開會議一次,由輪值召集人負責會議地點之安排，並連絡全體成員出席,輪值月份如下
               會議名稱                   會議時間        輪值召集人
              101年 1 月第一次會議                        文宣組蘇猷雅
              101年 2 月第二次會議                        評審組楊元傑
              101年 5 月第三次會議                        公關組徐紹傑
              101年 7 月第四次會議                        財開組廖文福
              101年 9 月第五次會議                        表揚組張晃銘
              101年11月第六次會議                        總幹事蔡玉如
決議：照辦法通過。
    案由(八)：第五十屆十傑選拔委員會公關發言人請討論案。(主席交議)

        說明：提昇本委員會對外公共形象，建立完整之發言系統。
        辦法：成立本委員會發言人團隊，成員為總幹事及五位副總幹事，作為本屆發言人團隊。
        決議：照辦法通過。
    案由(九)：第五十屆十傑選拔委員會財源開發計劃，請討論案。
            　 (財開組廖文福副總幹事提案、公關組徐紹傑副總幹事附署)

        說明：為籌募本委員會未來活動推展所需之開銷，故提請討論之。
辦法：財開對象規劃一覽表、財開計劃書、執行計畫與工作人員，請參閱附件(六)

        決議：照辦法通過。
案由(十)：第五十屆十傑選拔委員會公關拜會日程及相關事宜，請討論案。(主席交議)

        說明：1.為使本會年度財源開發順利，裨將二月份設定為政府單位公關拜會月；三月份設定為企業、媒體公關拜會月。
              2.為配合協助本選拔委員會之評審委員(複審十名、決審十名)產生，透過公關拜會親邀各單位首長擔任並提供本委員會必要之協助。
        辦法：1.請總會祕書處協助寄發拜會公函，儘速展開各政府單位、企業及媒體之拜會。
              2.拜會單位如附件(六)，政府、企業、媒體一覽表。
　　　　　　　3.其他可拜會進行勸募贊助之單位。
        決議：照辦法通過。
案由(十一)：第五十屆十傑選拔委員會組務會議，時間、地點討論案。
          　(評審組楊元傑副總幹事提案、文宣組蘇猷雅副總幹事附署)

說明：為使各組能針對各組之年度工作計畫及重點活動充分討論，
　　　　　　　請各組擬定時間召開各組之組務會議，並作成會議紀錄，送本委員會備查。
辦法：請各組擬定組務工作會議之時間、地點。
決議：委由各組副總幹事依照年度工作計畫，定期召開各組務會議，
並邀請相關人員出列席，詳細會議日程表於下會期提出報告。
案由(十二)：第五十屆十傑選拔委員會精神標語請討論案。
          　(評審組楊元傑副總幹事提案、文宣組蘇猷雅副總幹事附署)

    說明：為強化第五十屆十傑選拔活動之行銷活動。
　　辦法：風華五十、薈萃豪傑
    決議：請每位成員提供構思方案，本案延下會期討論。
    案由(十三)：下次會議時間、地點，請討論案。
　　　　　　　　(評審組楊元傑副總幹事提案、文宣組蘇猷雅副總幹事附署)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 辦法：時  間：101 年2月 12 日 (星期日) 15：00
              地  點：中華汽車人才培訓中心
    決議：照辦法通過。
十、臨時動議:無
十一、自由發言:略
十二、散會

（附件一）
國際青年商會中華民國總會十傑選拔籌備委員會組織簡則 (2008.12.06修訂)

一、 本簡則依據本會章程施行細則第七章第九十條規定訂定之。

二、 本委員會為鼓勵青年服務社會，創造事業，表揚其傑出成就，其任務如后：
　１．訂定及發佈當年度十大傑出青年選拔辦法。
　２．選拔當年度十大傑出青年。
　３．舉行當年度十大傑出青年表揚大會暨頒獎典禮。

三、 本委員會設總幹事一人，由總會長提名，經理事會同意聘任之。
（說明：提名資格由曾任本委員會副總幹事及本委員會工作滿二年以上資格，或曾任總會理監事之資格會友擔任。）

四、 設副總幹事五人（得視當年分組數調整之），由總幹事提名，經委員會同意後聘任之。
（說明：提名資格由曾任本委員會幹事或分會常務理監事之資格會友擔任。且副總幹事總數必須保留原二分之一以上原委員會工作成員，如頒獎典禮與年會合辦時，表揚組副總幹事得由年會主辦分會推薦之）。

五、 本委員會各組設執行幹事四至六人，幹事六至十人，特別助理二至四人，由副總幹事遴選適當會友擔任之。
（說明：本委員會之執行幹事成員，須曾任本委員會訪問員或具備分會理監事之資格會友擔任，且應出席正式會議，缺席兩次以上即另行遴選遞補之）

六、 本委員會應遵守本會章程所訂定之任務，財務收支應以平衡收支為原則。

七、 本委員會為本會內部組織，對外洽辦事務或行文，均以本會名義行之。

八、 本委員會之經費，除由本會編列預算外，得由委員會依實際需要對外財源開發，補助其費用之支出。
（說明：所有財務收支均由總會財務收支專案方式處理）

九、 本委員會以每二月集會一次為原則，如有重要或緊急事項，得由總幹事隨時召開臨時會議。

十、 本委員會得依需要成立專案小組，各專案小組召集人由當屆委員中擇任之。

十一、 本委員會集會時以主任委員（總會長）為當然主席，但得依實際需要由總幹事（或副主任委員）召集之。總幹事無法主持會議時，則由執行委員推派一人擔任之。

十二、 本委員會之委員分為執行委員及諮詢委員兩類。
執行委員：負責推展經理事會通過之年度選拔工作，有關細部計劃擬訂、預算、財開、活動舉辦等任務之執行及決策。
諮詢委員：得列席選拔籌備工作會議，提供經驗之傳承及長期發展之建言。

十三、 委員之聘任：執行委員共計十三位，成員包括總會長、輔導副總會長、總會秘書長、財務長、法制顧問、總幹事、副總幹事（五），另聘二位曾任副總幹事以上職務者擔任之。諮詢委員共計十一位，成員包括歷任總幹事、歷屆十傑當選人或具十傑選拔活動經驗者擔任之，其由總幹事視活動需要提名委員會聘任之。

十四、 本委員會之決議，應以執行委員出席之過半數同意方得通過，通過之決議應報請本會理事會。

十五、 本組織簡則經本會理事會通過，並報請主管機關核備後施行，修改時亦同。
(附件二)2012十傑選拔委員會組織系統簡表
[image: image3.jpg]

(附件三)中華民國第五十屆十大傑出青年選拔委員會
工作計劃暨經費預算表
年度工作重點：五十年風華　半世紀回顧

	主  委：張淵翔(雨港)
副主委：呂忠穎(安南)

總幹事：蔡玉如(桃園女)

副總幹事：徐紹傑（新店）、蘇猷雅（南投女）、張晃銘（中壢）、楊元傑（台中）、廖文福（新營）

	NO
	工作計劃(活動內容)
	執行單位
	預定進度
	經費預算

	01
	(1) 十傑選拔推薦表格上網公告
(2) 十傑相關活動訊息上網公告
(3) 歷屆十傑資料之收集整理
(4) 歷屆十傑名人錄刊載
	秘書處
	1-12月
	0

	02
	(1) 建立本委員會公共關係並維護良好之社會形象
(2) 舉辦記者招待會
(3) 政府、企業、社團之拜會
(4) 十傑基金會、十傑當選人聯誼會之連繫
(5) 全國各青商分會之連繫與互動
(6) 頒獎典禮貴賓之邀請
(7) 協助各組工作之推行
	公關組
	1-12月
	20,000

	03
	(1) 函送全國各公會、機關、團體、學術機構、社團、全國各青商分會及歷屆十傑，邀請參與推薦
(2) 與媒體合作製作十傑回顧之媒體專題報導

(3) 邀請各界推薦參與十傑選拔之媒體廣告宣傳
(4) 編印第50屆十傑表揚專刊
(5) 各項文書之製作(名牌、名片、證書)

(6) 負責各項活動之攝錄影記錄
(7) 協助各組工作之推行
	文宣組
	1-12月
	30,000

	04
	(1) 頒獎典禮各項活動之場地接洽安排
(2) 頒獎典禮節目之企劃執行
(3) 頒獎典禮相關配合活動之企劃執行
(4) 評審、選拔會議人員之接待住宿安排
(5) 十傑當選人、頒獎人、歷屆十傑、貴賓之接待
(6) 各項活動餐飲、住宿及交通之安排
(7) 協助各組工作之推行
	表揚組
	9-11月
	30,000

	05
	(1) 敦聘評審主任委員及評審委員
(2) 彙整各界推薦資料及分類建檔
(3) 舉辦訪問員講習會並編製訪問員手冊
(4) 訪問調查資料之設計及回收整理
(5) 評審會議資料準備與場地接洽安排
(6) 協助邀請評審出席頒獎典禮
(7) 協助各組工作之推行
	評審組
	3-8月
	20,000

	06
	(1) 十傑選拔表揚之經費財源開發與勸募
(2) 連繫各青商分會洽詢表揚活動之贊助廠商
(3) 十傑表揚專刊及其他刊物之廣告招募
(4) 掌理財務收支並訂定經費收支辦法
(5) 收支傳票單據之製作及保管
(6) 財務結算報告書之製作
(7) 協助各組工作之推行
	財開組
	1-12月
	0

	合計

	100,000

（附件四）第五十屆十傑選拔委員會講習會
時    間：101年 2月11、12日 (六、日)
地    點：中華汽車人才培訓中心
　　　　　桃園縣楊梅鎮幼獅工業區青年路3號(高速公路幼獅交流道旁)
[image: image1.png]

出席人員：各組副總幹事、執行幹事、幹事及行政特助、特助
報到時間：101年2月11日 中午 12:30

課程內容：由總會訓練委員會規畫，學員手冊及教材現場發放
住宿規定：1、全員住宿。(因課程需求請全員住宿)

          2、房間內不提供盥洗用品，請自行攜帶。
註冊費用：免繳(從公基金統一支付)
報名辦法：1、依照總會會務執行人員任用相關規定辦理(請務必出席)
          2、請將報名表回傳或繳交給各組副總幹事
          3、行政特別助理及其他人員請回傳給文宣組副總幹事
          4、各組副總幹事彙整後，將人員資料統一交給文宣組副總幹事
報名時間：即日起至101年2月5日止
第50屆十傑選拔委員會幹事研習營報名表
	組別
	職稱
	姓名
	電話
	飲食
	備註

	葷 素

中華民國第50屆十大傑出青年選拔委員會-幹事研習營課程表
(附件五)十大傑青年選拔委員會-名片
[image: image2.jpg]B E 4n mamE

0932-095-626

Tel : 03-376-3038 FAX : 03-376-3683
E-mail ; fn.terior@msa.hinet.net
6 8% )\ 08 A P 527 6857 3218

! 8 0 BOu e

E E

0932-095626
ivonne8688@gmail.com

BEESFEEPEREAY
105-&Jb TR AR B T B 4 55 S (R TTAHR)
Tel: (02)2712 8960 Fax:(02)2546-0149
FRAT-H R EEE

HE | WAE | BHEH

http://fafein-Interior.com.tw

F&Aﬂl

INTERIOR DESIGN

WEERFH 40E1011073 8 #o4; 93816227 ENE R BB

(附件六)十傑委員會歷年財源開發對象表
	財開單位
	贊助屆別
	財開項目

	教育部
	36、37、38、41
	選拔活動

	教育部
	42、43
	十傑下鄉

	衛生署
	36、37
	選拔活動

	僑委會
	每年都補助
	選拔活動

	陸委會
	36
	傑青互訪

	勞委會
	36、37
	選拔活動

	青輔會
	36
	跨世紀十傑團結自強研討會

	青輔會
	37
	傑青互訪

	青輔會
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	文建會
	36、37、38、42
	選拔活動

	外交部
	36
	選拔活動

	內政部
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	經建會
	36、37、38、39
	選拔活動印刷費用

	高雄市政府
	39
	頒獎晚會

	社工會
	36、37、38
	選拔活動

	青工會
	36
	選拔活動

	宜蘭縣政府
	41
	頒獎晚會

	宜蘭市公所
	41
	頒獎晚會

	中央發展基金管理委員會
	39
	選拔活動

	中國石油
	36、41
	選拔活動

	中華郵政
	41
	選拔活動

	台電
	36、37
	選拔活動

	摩托羅拉
	39、40
	選拔活動

	和信集團
	36
	選拔活動

	統一集團
	36
	選拔活動

	十傑基金會與其他企業
	每年補助
Ben Q、3M、Nokia、P&G
	選拔活動

(附件七)

中華民國第50屆十大傑出青年選拔委員會2012年重點工作計劃
	序
	工作內容
	實施期間
	備註

	1
	召開第一次會議
	1 月

	2
	拜會政府機關及企業等單位，宣導十傑選拔活動
	1 – 3月

	3
	拜會媒體（報社、雜誌社、電視台、網路公司）
	1 – 3月

	4
	製作第50屆十傑選拔宣傳廣告片與廣播帶
	1 – 3月

	5
	十傑研習營暨委員會第二次會議
	2月

	6
	中華民國第50屆十大傑出青年選拔辦法暨
評審委員會主任委員公佈記者會
	3月
	3/29

	7
	十傑當選人聯誼會春季旅遊活動
	4月

	8
	第三次會議
	5月

	9
	歷屆十傑當選人全國巡迴演講(十傑下鄉演講)
	3 – 8月

	10
	十傑採訪員研習營、 十傑推薦收件截止、初審會議
	6月

	11
	第四次會議
	7月

	12
	複審會議
	8月

	13
	決審會議
	9月

	14
	第五次會議
	9月

	15
	中華民國第50屆十大傑出青年當選人公佈記者會
	9月

	16
	中華民國第50屆十大傑出青年頒獎典禮
	10 月

	17
	十傑當選人聯誼會2012迎新活動
	11月

	18
	第六次會議
	11月

(附件八)  公關組工作計畫
(1)  政府機關、企業團體之連繫與接洽
(2)  舉辦記者招待會、發行十傑選拔宣傳電子報
(3)  籌拍十傑紀錄片、2012年十傑選拔報名宣傳廣告
(4)  協調各媒體洽談媒體合作方案
(5)  大陸十傑、國際十傑交流活動之推行
(6)  協助各組工作之推行
	活動內容
	工作目的
	執行方式
	工作進度
	備註

	1
	拜訪
歷屆十傑
	溝通十傑記錄片計畫
	十傑記錄片籌畫
邀請歷屆十傑參與
	2-3月

	2
	教育訓練
	熟悉職務工作技巧
	參加本委員會講習
	2月

	3
	規劃十傑紀錄片
	行銷十傑半世紀風華
	洽媒體公司規劃主題訪談方式、拍攝方式
	2月

	4
	拍攝歷屆
十傑紀錄片
	行銷十傑半世紀風華
	拍攝十傑紀錄片
紀錄片後製
	3月

	5
	廣告片規劃
	行銷十傑選拔活動
	設計製作拍攝腳本
	3月
	請歷屆十傑成功人士代言活動

	6
	拍攝十傑選拔公開推薦宣傳廣告
	行銷十傑選拔活動
	拍攝、後製數支
電視廣告片
	3月

	7
	拜會電視台
	擇定配合之電視台
	拜訪電視台商討媒體合作計畫

	3-4月
	配合總會長及總幹事協調之

	8
	拜會地方第四台業者
	行銷十傑半世紀風華
	利用地方系統台公共頻道播放十傑記錄片

	4月
	配合各地方青商會

	9
	拜會廣播媒體
	行銷十傑選拔活動
	拜訪廣播媒體主持人

	4-5月

	10
	拜會平面媒體
	行銷十傑選拔活動
	溝通平面媒體提升十傑活動能見度
	4-5月
	報社、雜誌社

	11
	製作公關資料
	進行媒體溝通
	製作新聞媒體公關所需之公關資料檔案
	4-5月
	製作十傑選拔歷史資料及本屆選拔最新相關資訊之媒體公關Kit以利媒體迅速進入狀況

	12
	發行電子報
	行銷十傑選拔活動
	設定電子報內容
規劃電子報格式
持續辦理電子報製作
	2-11月
	由2012年2月發行至11月共10次

	13
	選拔辦法公佈記者會
	公佈選拔辦法並開始接受推薦
	發佈新聞稿並事先知會記者
	3月
	於會議中討論決議當屆選拔辦法並配合評審組召開此記者會

	14
	公佈當選人之記者會暨座談會
	發佈當選名單
十傑當選人造勢活動
	發佈新聞稿並事先知會記者
	9月
	與總會長及總幹事拜會評審主任委員協調記者會地點及時間

	15
	配合各組活動
	提升委員會公關形象
	準備十傑特色紀念品
	全年度

	16
	十傑當選人晉見總統及五院院長
	提升十傑形象
	配合表揚組進行
	9月
	由祕書處發文拜會公文，再與總會長及總幹事協調拜會名單

	17
	酬謝贊助單位感恩餐會
	感謝贊助單位
	配合財開組，寄發感謝函並舉辦餐會。
	10月

	18
	組務會議
	協商工作進行方針
	不定期召開
	全年度

	19
	推動兩岸十傑交流互訪活動
	延續兩岸交流，促進兩岸各方面之發展
	與十傑基金會及大陸事務委員會合作辦理
	10-12月

	20
	推動世界十傑來台訪問交流活動
	推動世界十傑來台訪問交流
	與外交部及十傑基金會合作辦理
	5-11月

文宣組工作計畫
本組的工作為委員會所需之文宣設計、規劃、執行，期使十傑選拔活動擁有更好之文宣設計與提昇活動知名度，並使青商會在十大傑出青年選拔活動之定位更清晰，並彰顯十傑活動的主題及精神。
主要目標
(1) 宣傳廣告物製作：各政府單位、大型企業、學術單位、誠品書店、金石堂書局、網路及各青商分會。
(2) 媒體行銷工作：電視台、廣播電台、報紙、雜誌、網路、facebook
(3) 十傑下鄉演講：邀請歷屆十傑當選人下鄉演講，以各地高中為主要舉辦場地，期能吸引更多社會青年及
              在學學生認同與參與，藉以提升社會的風氣與青商會正面形象。
工作項目
(1) 負責整個選拔委員會活動之攝影及記錄
詳細紀錄活動過程，以文字、照片、動態影片作紀錄，並定期發布於網站上
(2) 進行十傑活動網路行銷

活動照片、文章，定期發布活動訊息，在網路上進行活動宣傳與行銷。
(3) 編撰十傑專刊
 歷屆十傑當選人資料之收集整理，彙整選拔委員會成員、評審委員、十傑當選人資料、照片收集。
(4) 辦理十傑訪問員研習營
     舉辦十傑訪問員研習營(大學青年媒體編採營)預計於暑假期間舉辦一場。(與總會訓練委員會配合)
(5) 十傑下鄉演講
   聯繫並安排十傑至各地高中或大專院校演講
(6) 負責選拔委員會之文書及對外發文之工作
(7) 管理本委員各項資料
(8) 保管及安排本委員會會議所需物品
(9) 各項文書之製作（名牌、名片、證書）
(10) 協助各組工作之推行
	時間
	活動內容
	工作目的
	執行方式
	備註

	100/12
	1.名片、信封、信紙、卷宗夾、活動布條、活動背版、報名推薦表及其他文書設計
	委員會基本運作
	委託專業設計，並由本組負責追蹤連繫
	名片、信封、信紙、
桌卡、布條、紀念章、卷宗夾、資料夾、各式文書之美工設計印刷

	2.完成名片、信封、信紙、卷宗夾、活動布條、活動背版、報名推薦自傳表、桌卡
	委員會基本運作
	由本組追蹤完成進度

	101/2
	3.十傑選拔活動之宣傳海報、
DM設計並完成印刷
	作為宣傳之用
	委由專人設計並由本組追蹤
	海報1000張
DM 10000份

	101/3
	4.製作第50屆工作計劃書
	拜會、洽談、財開
	由本組及專業人士
共同撰寫與設計完成
	依單位屬性規劃不同版本設計印刷

	101/5
	5.十傑表揚特刊規劃
	配合財開廣告
提前規劃
	本組人員負責設計
	架構、樣式、內容

	101/6
	6.協助評審組舉辦十傑訪問員
研習營
	十傑訪問員集訓
	預計舉辦一場
	大學青年媒體編採營

	101/7
	7.訪問員聘書、訪問員手冊
印製完成
	十傑訪問員
	配合評審組作業
本組人員負責設計
	70份

	8.彙集評審委員玉照及
個人簡介相關資料
	製作十傑特刊
	與評審組配合

	101/8
	9.頒獎典禮請柬完成
	配合公關組、表揚組請柬寄發
	由本組委託專業設計印刷
	2000張

	101/8
	10.十傑表揚特刊文案定稿
	製作十傑特刊
	彙整訪問員及採訪人員採訪資料撰文
進行美工、編輯

	101/9
	11.感謝獎牌設計製作
	感謝贊助單位
	接洽相關廠商製作
	30面

	101/9
	12.十傑表揚特刊印製完成
	頒獎典禮來賓
總會存檔
	接洽相關廠商製作並由本組人員追蹤
	2500本

	101/9
	13.節目單印製完成
	頒獎典禮時分發
	接洽相關廠商印製
	2000份

	101/10
	14.製作獎勵評審申請手冊
	申請世界大會獎勵
	配合總會祕書處製作
	3本

	101/11
	15.典禮錄影剪輯拷貝
	彙寄有關單位
總會留存
	剪輯、拷貝並寄送
	第50屆十傑專輯DVD製作70份

	101/11
	16.攝影照片整理存檔
	轉發相關單位
	照片檔案轉發

	全年度
	18.召開組內協調會

	不定期召開

· 文宣組工作計畫預定表
表揚組工作計劃

工作重點：
(1)表揚典禮晚會活動場地之安排及洽租
(2)各項活動之餐點、住宿及交通之安排
(3)十傑頒獎典禮及周邊配套活動之規劃設計執行
(4)十傑當選人、歷屆十傑、頒獎人、典禮貴賓之連繫與接待
(5)配合當選人所屬地方青商分會，進行表揚活動暨配合地方政府機關宣傳
(6)協助各組工作推行
	順序
	工作內容
	執行方式
	預定執行時間

	01
	執行幹事及幹事之確定
	選拔委員會甄選及各分會推薦
	100年11月

	02
	預定表揚大會時間
	由選拔委員會議討論決定
	101年2月

	03
	頒獎晚會場地之調查
	考量重點：
貴賓邀請、民眾參與、媒體效果
	2月前

	04
	頒獎晚會地點勘察與確定
	實地會勘場地、週邊環境及
交通動線、停車問題等
	3月前

	05
	洽談晚會錄製轉播之媒體
	組務會議討論
	5月

	06
	頒獎晚會的籌備組織系統表與組務工作分配之擬定
	組務會議討論
	6月

	07
	頒獎晚會專刊資料收集，節目流程之訂定與貴賓之邀請
	與文宣組、財開組及公關組配合擬定晚會節目流程
溝通設計節目內容，公關組配合協助掌握邀請貴賓之名單
	7月

	08
	十傑當選人之食宿交通安排
	接洽住宿飯店及接駁車輛之安排，或與頒獎晚會之飯店配合
	7月

	09
	頒獎晚會觀禮人員的掌握
	動員當選人親屬，邀請各界貴賓、青商會友、公司行號、機關團體、各級學校、民間社團、社區民眾共同參與
	7-8月

	10
	頒獎晚會之彩排、進行
	各組就定位、全體總動員
	9月

評審組工作計畫
(1) 整理報名推薦之資料及分類建檔。
(2) 協助敦聘評審主任委員。
(3) 評審委員之洽聘及資料建立。
(4) 評審會議場地、資料、方式之安排。
(5) 配合總會訓練委員會籌辦訪問員研習營。（大學青年編採研習營）
	活動內容
	工作目的
	執行方式
	工作進度
	備註

	1.召開組內協調會
	熟悉工作內容及方針
	由副總幹事召集小組聚會自由座談
	3-10月

	2.參與十傑委員會講習會

	    2月

	3.拜會評審主委
	確定評審主委人選及圈選評審委員
	發函及拜會
	    3月

	4.敦聘評審委員
	確定評審委員
	製作評審委員聘書
	    3-7月

	5.報名及推薦
	公開徵求各界推薦十傑
	公佈選拔辦法配合媒體宣傳接受各界推薦
	    4-6月
	整理發函對象名單

	6.十傑候選人初選

	審核基本資格
	過濾及歸類
	     6月

	7.舉辦訪問員研習營
	邀請全國會友及大專院校學生參加研習營
	發函、報名以講習會方式執行,學習採訪編輯工作
	     6月
	大專青年編採研習營

	8.訪問參選人

	提供評審參考
	採訪參選人
製作採訪記錄
	    7-8月

	9.十傑複審
	選出入圍人員
	由評審委員會選出
	    8月

	10.執行訪問工作
	了解候選人
	訪問工作推展
	    8月

	11.十傑決審
	選出十傑人選
	由評審委員會選出
	    9月

	12.頒發十傑當選證書
	由總會長頒發十傑當選證書
	製作十傑當選證書
	    9月

	13.資料收集
	1.存檔
2.檢討
3.編輯
	資料彙整
	   3-9月

	14.寄發感謝函

	寄發感謝函給評審及贊助單位
	   10月

財開組工作計劃

(1)開拓十傑選拔所需經費之財源
(2)設計規劃財源開發之辦法
(3)聯絡協調各分會協助進行開發贊助之廠商
(4)掌理委員會財務收支情形並訂定付款辦法
(5)收支平衡之控制
(6)收支傳票收據之製作及保管
(7)結算報告書之製作
(8)協助各組工作之推行
(9)
(10)製作並管理委員會成員通訊資料
(11)
	活動內容
	工作目的
	執行方式
	工作進度
	人員
	備註

	1
	召開組內工作協調會
	訂定工作計劃
	由副總幹事召集所屬人員
	由副總幹事決定連絡

	2
	組內會議
	申請總會撥款研擬企業贊助辦法及財開書印製
	由副總幹事召集及工作分配
	一月至二月底

	3
	拜會政府、企業主預算訂定
	政府、企業贊助及經費籌措執行展開訂定預算表
	配合公關組及其他相關人員
	三至四月底

	4
	年度預算調整財開展開
	依據預算之調整重新調整財開目標
	配合公關組及本小組人員
	五月份

	5
	工作執行落實
	財源開發呈總會長報告支出分配加強拜會
	小組成員
	六至八月份

	6
	協助工作執行
	協助其他小組工作執行
	小組成員
	九至十月份

	7
	組務會議工作執行
	財務結算寄發感謝函
	小組成員
	十一月份

	8
	總檢討
	向委員會提財務決算表工作檢討會
	小組成員
	十二月份

青商總會

評審委員

1.由主委遴選

2.名單俟十傑

選出後公佈

主任委員

十傑選拔評審委員會

十傑選拔委員會

主任委員

總 會 長

張淵翔

副主任委員

呂忠穎

諮 詢 委 員

胡紀如、陳建騏、劉燦樹

蔡世寅、張禮水、郭志峰

陳小康、宋樹人、賴美媖

廖錫銘、鄭秀珠、賴正庸

夏正寰、古美珠、陶威中

沈寶仁、陳福祥、黃致傑

總 幹 事

蔡玉如

表揚組

副總幹事張晃銘

公關組

副總幹事

徐紹傑

財開組

副總幹事

廖文福

文宣組

副總幹事

蘇猷雅

陳盈霖

執行幹事

林敬恩

陳宜芝

林敬堯

執行幹事

林郁文

鄭洸玥

執行幹事

張明川

執行幹事

連振松

蔡明昌

郭香蘭

古振豐

特別助理

 陳文彬

 蕭順基

 盧秋永

 江俊宏

 簡郁峰

 簡  武

評審祖

副總幹事

楊元傑

執行幹事

邱怡菱

楊清瑜

林炯良

林信良

行政助理

林明錡

盧秋永

方宏豪

江創臻

吳信霖

吳添煒

劉德書

蘇文吉

呂學應

李俊輝

邱文榮

張正國

陳龍志

劉世群

蔡婕鈴

幹    事

曾湘芸

張榮翔

楊乘澤

徐立莉

吳巍立

楊隆析

呂孟倫

蔣開創

陳衍圳

李彬憲

賴明章

幹    事

徐志強

周曉萍

蕭于棠

林秋宜

陳泰霖

陳怡靜

洪明祥

李小凡

吳鈺霞

洪宜芬

何韋翰

幹    事

張嘉恩

賴子承

盧  承

吳盈賢

林子筠

李德峰

林永豐

林建智

陳佑任

蘇志偉

沈經宏

陳詩沛

李勝豐

幹    事

蕭芳昇

吳秀琴

李智偉

杜冠民

張筱薇

徐國昌

徐敏華

江明欣

林彥彰

許致賢

呂威頤

林俊賢

幹    事

陳致維

洪錦國

楊允中

李雅惠

黃慧姍

陶廣明

呂旻燁

楊晴翰

卓廉晉

羅玉玲

彭銘君

楊智龍